



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

Convênio 882485/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO SOLIMÕES

MAPA DE APURAÇÃO PBS 081/2019 EDITAL 014/2024 Aquisição de Material de Expediente para a Oficina Fortalecimento do Consumo Alimentar Empresa Vencedora: FREITAS E SANTIAGO LTDA (VISUAL COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 10.799.756/0001-04				FREITAS E SANTIAGO LTDA (VISUAL COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 10.799.756/0001-04		MARCELIA LASMAR PEREIRA (PERSONAL SERVICOS E PRESENTES) CNPJ: 34.236.862/0001-30		LUCIANO SABINO DE MOURA (GRAFICA RAPIDA) CNPJ: 21.857.293/0001-06	
Item	Descrição	Tipo	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Pincel atômico ponta grossa	Unidade	14	R\$ 11,70	R\$ 163,80	R\$ 12,00	R\$ 168,00	R\$ 13,00	R\$ 182,00
2	Pincel para quadro branco	Unidade	14	R\$ 17,00	R\$ 238,00	R\$ 18,00	R\$ 252,00	R\$ 18,50	R\$ 259,00
3	Pincel marca texto, cor amarela	Unidade	280	R\$ 7,28	R\$ 2.038,40	R\$ 7,50	R\$ 2.100,00	R\$ 8,00	R\$ 2.240,00
4	Lápis preto n.02	Unidade	280	R\$ 3,25	R\$ 910,00	R\$ 3,50	R\$ 980,00	R\$ 3,50	R\$ 980,00
5	Borracha Branca Latex	Unidade	280	R\$ 2,60	R\$ 728,00	R\$ 2,65	R\$ 742,00	R\$ 2,70	R\$ 756,00
6	Cartolina 150g 50x66 (cores mistas)	Unidade	280	R\$ 5,20	R\$ 1.456,00	R\$ 5,25	R\$ 1.470,00	R\$ 5,30	R\$ 1.484,00
7	Papel A4	Resma	7	R\$ 36,00	R\$ 252,00	R\$ 37,00	R\$ 259,00	R\$ 38,00	R\$ 266,00
8	Tesoura 13 cm sem ponta	Unidade	7	R\$ 13,65	R\$ 95,55	R\$ 13,75	R\$ 96,25	R\$ 14,00	R\$ 98,00
9	Barbante	Rolo	7	R\$ 25,00	R\$ 175,00	R\$ 26,00	R\$ 182,00	R\$ 27,00	R\$ 189,00
10	Fita durex larga	Unidade	14	R\$ 10,40	R\$ 145,60	R\$ 10,50	R\$ 147,00	R\$ 11,00	R\$ 154,00
TOTAL				R\$	6.202,35	R\$	6.396,25	R\$	6.608,00

Dourados/MS, 08 de outubro de 2024.